МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« » 2016г. №

с.п. Знаменское

О проведении интеллектуальной
игры «Четыре знатока»

На основании информационного письма Молодежного общественно-
патриотического движения «Ахмат». «О проведении республиканской
интеллектуальной игры «Четыре знатока» и в целях поддержки талантливой
молодежи, популяризации и дальнейшего развития интеллектуальных игр среди
подростков Республики

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Провести 20 февраля 2016года интеллектуальную игру муниципального этапа
«Четыре знатока» среди обучающихся 9-11 классов на базе МБОУ « С0Ш№3
с.п.Знаменское».

П. Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных
организаций района.

П1. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ОМО Х.Х.Тимаева.

о/щ Начальнимт^Уй «у ^ ;> Начальним^^?! ^ ^ А.С. Закаева